
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  2 2  

M I N I S T R A  C Y F R Y Z A C J I 1) 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zniesienia Komisji Konkursowej do dokonania oceny wniosków 

o dofinansowanie projektów informatycznych o publicznym zastosowaniu lub 

przedsięwzięć wspierających rozwój społeczeństwa informacyjnego złożonych w ramach 

konkursu, którego przedmiotem jest utworzenie punktów potwierdzających profil 

zaufany 

Na podstawie art. 12d ust. 2 ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności 

podmiotów realizujących zadania publiczne (Dz. U. z 2021 r. poz. 2070) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. Znosi się Komisję Konkursową do dokonania oceny wniosków o dofinansowanie 

projektów informatycznych o publicznym zastosowaniu lub przedsięwzięć wspierających 

rozwój społeczeństwa informacyjnego złożonych w ramach konkursu, którego przedmiotem 

jest utworzenie punktów potwierdzających profil zaufany. 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 15 Ministra Cyfryzacji z dnia 20 października 2021 r.  

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do dokonania oceny wniosków o dofinansowanie 

projektów informatycznych o publicznym zastosowaniu lub przedsięwzięć wspierających 

                                                 

1)  Minister Cyfryzacji kieruje działem administracji rządowej – informatyzacja, na podstawie § 1 ust. 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 6 października 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu 

działania Ministra Cyfryzacji (Dz. U. poz. 1716). 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA CYFRYZACJI

Warszawa, dnia 31 grudnia 2021 r.

Poz. 0



– 2 – 

rozwój społeczeństwa informacyjnego złożonych w ramach konkursu, którego przedmiotem 

jest utworzenie punktów potwierdzających profil zaufany (Dz. Urz. Min. Cyf. poz. 18). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

Minister Cyfryzacji: wz. J.Cieszyński 

Dziennik Urzędowy Ministra Cyfryzacji – 2 – Poz. 0


